
ZARZĄDZENIE NR 12/2017
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ulicy Jeziornej i Sielankowej w miejscowości 

Kamień Krajeński”.

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 oraz art. 21 ust 1-3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164, z 2016 r. poz. 1020, 2260)

zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego (znak sprawy: B.271.7.2017) pn.: „Przebudowa ulicy Jeziornej i Sielankowej 
w Kamieniu Krajeńskim” w składzie:

1) przewodniczący – Andrzej Mazur–  kierownik RRGIiGK,

2) sekretarz –  Marta Husarek – inspektor,

3) członek – Natalia Szczepańska – inspektor,

4) członek – Piotr Gustyn – skarbnik.

§ 2. Mając na celu zapewnienie sprawności działania Komisji Przetargowej, indywidualizacji 
odpowiedzialności jej członków za wykonywane czynności oraz przejrzystości jej prac, powierza się Komisji 
Przetargowej z dniem 2.02.2017 r. dokonanie następujących czynności związanych z przygotowaniem 
postępowania oraz czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

1) Andrzej Mazur

a) opis przedmiotu zamówienia,

b) badanie i ocena ofert.

2) Marta Husarek

a) sporządzenie SIWZ,

b) badanie i ocena ofert,

c) sporządzenie protokołu z postępowania.

3) Natalia Szczepańska

a) sporządzenie SIWZ,

b) opis przedmiotu zamówienia,

c) badanie i ocena ofert.

4) Piotr Gustyn

a) badanie i ocena ofert.

§ 3.  W sprawach nieuregulowanych w zarządzeniu mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.).  

Id: 916AB67B-49AF-4B8B-BAB5-37E85FD06464. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego

Wojciech Głomski

Id: 916AB67B-49AF-4B8B-BAB5-37E85FD06464. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 2/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 2 lutego 2017 r.

Komisję przetargową powołuje Burmistrz Kamienia Krajeńskiego na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)
w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości poniżej progów unijnych określonych
przepisami art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych na zadanie pn.: „Przebudowa ulicy Jeziornej
i Sielankowej w miejscowości Kamień Krajeński”.

Id: 916AB67B-49AF-4B8B-BAB5-37E85FD06464. Podpisany Strona 1




